
Prevention of Sexual Harassment in Secondary Schools

Case materiaalit



Case 1 Jenni

Jenni (15 v) on seurustellut aiemmin Jussin (16 v) kanssa. Suhteen aikana Jenni on Jussin 

pyynnöstä lähettänyt itsestään paljastavia kuvia. Nyt suhde on kuitenkin päättynyt eroon, 

ja Jussi on alkanut vaatia Jenniltä lisää kuvia. Jussi uhkaa levittää Jennin ennestään 

lähettämiä kuvia nettiin, jos Jenni ei lähetä niitä lisää.

Miten neuvoisit Jenniä toimimaan tilanteessa?



Case 2 Minna

Minna (14 v) on alkanut jutella anonyymillä keskustelupalstalla Hannan (14 v) kanssa. 

Heistä on tullut hyviä ystäviä, ja he kertovat toisilleen kaiken. He ovat kuitenkin jutelleet 

vain viestein, eivätkä ole vielä nähneet toisiaan. Nyt Hanna on ehdottanut, että heidän 

pitäisi tavata myös oikeassa elämässä.

a. Mitä riskejä tapaamiseen liittyy?

b. Miten Minnan ja Hannan kannattaisi toimia, jos he haluavat sopia tapaamisen?



Case 3 Julia

Julia (17 v) harrastaa aktiivisesti kuntosalilla käyntiä. Hän on alkanut kuvata videoita itsestään 

treenaamassa kuntosalilla, joita hän jakaa Instagramissa. Julian mielestä videoiden ja kuvien 

jakaminen on hyvä tapa seurata kehittymistä ja se on hänen mielestään todella motivoivaa.

Nyt hän on kuitenkin alkanut saamaan törkyisiä yksityisviestejä, joissa hän saa loukkaavia ja 

seksuaalisia kommentteja tuntemattomilta henkilöiltä. Yhdessä yksityisviestissä luki, että koska 

Julia treenaa ihonmyötäisissä vaatteissa, hän selkeästi haluaa huomiota ja vastaavanlaisia 

viestejä. Julia on tilanteesta häpeissään ja hän miettii koko instagraminsa poistamista.

Miten neuvoisit Juliaa?



Case 4 Miranda

Miranda (16 v) seurustelee Tonin (16 v) kanssa. Heidän välillään on 200 kilometrin välimatka, 

joten he ovat etäsuhteessa. Toni on uhannut erota Mirandasta, jos Miranda ei suostu 

harrastamaan hänen kanssaan seksuaalista toimintaa puhelimen välityksellä. Tonin mielestä 

seksi kuuluu parisuhteeseen, eikä parisuhteessa siitä kuulu kieltäytyä. Mirandaa tilanne 

ahdistaa eikä hän haluaisi suostua, vaikka hän pelkääkin eroa.

Miten neuvoisit Mirandaa?


	Slide Number 1
	Case	1 Jenni
	Case	2 Minna
	Case	3 Julia
	Case	4 Miranda

